
                                                             

 

  
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
(LX сесія VІ скликання) 

 

27.05.2015 м. Кривий Ріг № 3651 

 

 

⌐                                                         ¬ 

Про затвердження переліку 

об’єктів комунальної власності 

міста, що підлягають прива-

тизації в 2015 році, та внесення 

змін до рішення міської ради            

від 25.02.2015 №3410 

 

 

 Розглянувши пропозиції управління комунальної власності міста 

виконкому міської ради щодо приватизації об'єктів комунальної власності міста 

в 2015 році; керуючись Законами України «Про приватизацію невеликих 

державних підприємств (малу приватизацію)», «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  міська рада  вирішила: 

 

1. Затвердити перелік об'єктів комунальної власності міста, що 

підлягають приватизації  в 2015 році  (додається). 
 

          2. Унести зміни до рішення міської ради від 25.02.2015 №3410 "Про 

затвердження переліку об'єктів комунальної власності міста, що підлягають 

приватизації  в 2015 році",  а саме: змінити в графі «Вартість невід’ємних 

поліпшень приміщення, грн.» переліку об’єктів комунальної власності міста, що 

підлягають приватизації в 2015 році, відносно приміщення що орендує фізична 

особа-підприємець Пустовий М.О. (м. Кривий Ріг,  вул. Коротченка, буд. 8А, 

прим. 10а)  суму  з «13 612,87»  на  «11 344,06». 
 

              3. Управлінню комунальної власності міста виконкому міської ради 

(Растєгаєва Т.О.) провести приватизацію об'єктів згідно з переліком та 

відповідно до чинного законодавства України. 
 

           4. Контроль за  виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 

міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на  

заступника міського голови  відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                                         Ю.Вілкул 

Проект 



   
                                                           
                                                     

                                             

                                                   ПЕРЕЛІК 

                                              об’єктів комунальної власності міста, що підлягають приватизації в 2015 

році 

 

Назва об’єкта  та  його адреса Вид діяльності, 

 спеціалізація 

Ринкова 

вартість 

об'єкта, за якою 

він був переда-

ний у оренду, 

грн. 

Вартість 

невід’єм-

них 

поліп-

шень, 

грн. 

% вартості 

невід’ємних 

поліпшень 

від ринкової 

вартості 

об'єкта  

Площа  

об'єк-

та,  

кв. м  

Спосіб 

прива-

тизації 

САКСАГАНСЬКИЙ   РАЙОН 

Приміщення, що орендує  фізична особа-

підприємець  Савченко Т.О., м. Кривий Ріг,                                                 

мкр-н Сонячний, буд. 22а,  прим. 29 

Кафе, закусочна 87 638 24 433,66 27,8 84,5 Викуп 

Приміщення, що орендує  фізична особа-

підприємець  Савченко Т.О., м. Кривий Ріг,                                                 

мкр-н Сонячний, буд. 22а,  прим. 30 

Вбиральні 3 848 5 067,47 131,7     4,8 Викуп 

ДОВГИНЦІВСЬКИЙ РАЙОН 

Приміщення, що орендує,   підприємство 

об’єднання громадян  (релігійної організації, 

профспілки) «Фенікс спілки інвалідів війни в 

Афганістані та воєнних конфліктів в інших 

країнах  «Форпост» м.Кривого Рогу»,                 

м. Кривий Ріг, вул. Дніпропетровське шосе,8, 

прим.60 

 

Ательє з пошиття одягу 93 391 29 443 31,5 78,7 Викуп 

 

Усього в місті:    3 

 

 

 

Секретар  міської  ради 

 

 

 

                   С.Маляренко 

 

 

 

             ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення міської ради 

                  27.05.2015  № 3651 
 


